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
8-918-536-83-33.

19267 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

19282 Сдается кв-ра, 2 эт., частичная мебель, для 2-х 
человек, балкона нет, есть две кладовки, не угловая. 
Рядом с центральным рынком. тел. 8-989-515-47-25.
19475 Сдается комната в п. ХБК, для женщины в 
возрасте, комната 18 кв.м, балкон, есть холодиль-
ник, телевизор, мебель. Оплата 4 т.р. + 500 руб. (с 
отоплением). Если двое - по 2400 + 400 ком. услу-
ги. В комнате две кровати. Рядом остановка, рынок, 
магазины. Сдается на длительный срок. тел. 8-989-
520-33-50, с 9 до 13 час.
17600 Сдается посуточно и по часам малогабарит-
ная кв-ра для 1-го или 2-х человек. Уютная, теплая, с 
телевизором и холодильником, постельное белье. 
Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
21024 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника», мебель и быт. техника. Или продам. 
тел. 8-928-150-80-12.
19640 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы №36, 
ост. «Нижняя Машиносчетная - Поликлиника». тел. 
8-918-529-58-26.
19660 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт., с индивиду-
альным отоплением (навесной котел). Имеется ме-
бель и быт. техника, для проживания молодой семьи, 
на длительный срок. Имеется балкон. В п. Красина. 
Собственник. тел. 8-988-585-92-93, с 8 до 20 час.
19682 Сдаю в центре дом, общ. пл. 32,6 кв.м, ч/у, есть 
подвал. Ц. 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-951-537-93-98.
19712 Сдам комнату, пл. 20 кв.м, вблизи п. ХБК, в хо-
рошем сост., есть диван, телевизор, холодильник, 
шифоньер, стол, стулья, туалетный столик. Оплата 
4 т.р. + ком. услуги - 500-1200 (лето-зима). тел.8-989-
502-58-79.
19724 Сдам 1-к. кв-ру с частичными удобствами, п. 
Южная, 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-960-67-69.
19723 Сниму домик или флигель с частичными 
удобствами, на долгий срок. тел. 8-928-600-91-80.
19825 Сдается 1-к. кв-ра в р-не площади Ленина. 
тел. 8-903-430-01-77.
19826 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, ком-
наты смежные. Имеется мебель, бытовая техника, 
удобства. Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
625-78-61.
19844 Сдаю 2-к. кв-ру, пл. 54 кв.м, на длительный 
срок, пр. Чернокозова, р-н Соцгородок. Новый ре-
монт, новая мебель, быт. техника, индивид. отопле-
ние, интернет. Возможна прописка. Возможен торг 
при осмотре. Владелец. тел. 8-938-146-78-81.
19845 Сдаю 1-к. кв-ру, студия, пл. 22 кв.м, пр. Чер-
нокозова, р-н Соцгородок. На длительный срок. 
Возможна прописка. На одного человека. Новый 
ремонт, мебель, быт. техника, интернет, инд. ото-
пление. Цена договорная. тел. 8-938-146-78-81.
19842 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в бывшем обще-
житии, со в/у, пл. 48 кв.м, сплит-система, гор. вода, 
мебель, комнаты изолир., кладовая, эл. печь, газ в 
общей кухне, холодильник, телевизор. тел. 8-961-
291-29-39, Раиса.

19795 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 2 эт., 
общ. пл. 36,5 кв.м, кухня 7 кв.м, р-н площади Ле-
нина, окна м/п, лоджия застеклена, мебель вся 
есть, быт. техника - телевизор, холодильник, ми-
кроволновка, сплит-система. Кв-ра теплая. Ван-
ная - плитка. Для молодой семьи без детей или 
студентов. Оплата 6 т.р. + коммун. платежи. Хозя-
ин. тел. 8-919-876-99-73.

19813 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
33. Оплата 6 т.р. + коммуналка. Собственник. тел. 
8-908-178-78-36.
19811 Сдается 1-к. кв-ра, собственник, р-н Соцго-
родок, большая лоджия, все удобства в кв-ре, ма-
ленькая коммуналка. Ц. 5500 р. + ком. платежи. тел. 
8-951-522-94-11.
19815 Сдаю недорого 1-к. кв-ру со в/у, семье на 
длительный срок, большая, чистая, теплая, 3/5 эт., 
балкон застеклен, без быт. техники, мебель. Без по-
средников. Р-н пер. Сквозной - Веселый. тел. 8-928-
172-67-74.
19818 Сдается комната в частном домовладении в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
19819 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Глория Джинс». Все 
подробности по тел. 8-909-421-42-45.
21063 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со в/у, 
крупногабаритная, евроремонт, вся быт. техника. 
Недорого. Р-н «Рассвет». тел. 8-918-890-25-08.
117 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем, р-н ост. «Машинос-
четная». Мебель частично. Ц. 5000 руб. + коммун. 
услуги. тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
18949 Сдается комната в общежитии, с мебелью, в 
п. Гидропривод. тел. 8-928-606-39-25.
19874 Сдам 2-к. кв-ру в самом центре, пл. Солдата, 
семейной паре на длительный срок. Оплата 10 т.р. + 
ком. платежи. Предоплата. тел. 8-988-582-17-23.
19902 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. Майский, ото-
пление АГВ, необходимая мебель, без быт. техники. 
Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-486-53-59.
19902 Сдается посуточно 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, 13 кв.м, все удобства, с мебелью и быт. тех-
никой, в отличном сост. Оплата 1 т.р./сутки. тел. 
8-903-485-53-59.
19905 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье на долгий 
срок, 3/5 эт., балкон застеклен. Ремонт, новая ме-
бель, стир. машинка, телевизор, холодильник. 10 
т.р. + счетчики. Коммуналка наша. Собственник. тел. 
8-928-199-27-20.
19913 Сдаю 2-к. кв-ру со своим отоплением, после 
ремонта, все необходимое есть, в п. Южная, ниже 
1-й школы. тел. 8-961-312-55-49.
19914 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 55 кв.м, есть в 
кухне стол, стулья, стиралка, холодильник, кровать 
2-спальн., диван, телевизор, гор. вода, в р-не «Горо-
да Будущего», через улицу. Оплата 4 т.р. + коммун. 
Собственник. тел. 8-918-53-57-999.
19919 Сниму дом в р-не п. Машзавод. тел. 8-952-
416-32-39.
19918 Сдается дом пл. 46 кв.м, для небольшой се-
мьи и для 2-3 студентов, уютный, 2 комн. и кухня, 
после ремонта. Оплата 9 т.р. + ком. услуги. В р-не со-
бора, чуть ниже. тел. 8-988-991-94-71.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/4, р-н «Сюже-
та», сост. обычное, окна м/п, ТЭЦ, с мебелью. В ша-
гов. дост. остановка, магазины, школа, дет. сад. Се-
мье, студ., команд. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
232 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 2/4, ТЭЦ, 
сост. хорош., окна и балкон м/п, сплит-сист., вся не-
обх. мебель и быт. техн. Семье, студ., команд. 8 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем. Сост. жилое. Без 
мебели и быт. техники. В шаговой доступн. останов-
ка, школа, дет. сад, магазины. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5, ТЭЦ, 
сост. хорошее. С необх. мебелью и быт. техникой.
Семье, студ., команд. В шагов. доступн. останов-
ка, магаз., школа. 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
232 Сдается 2-ком. студия в п. Нежданная, р-н 15-й 
шк., 4/5, ТЭЦ, евроремонт, со всей необх. мебелью 
и быт. техникой. Есть гараж. 10 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
232 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н маг. «Спар-
так», 1/3, АГВ, с мебелью и быт. техникой, есть лод-
жия, комнаты изолир., сост. нормальное. 9 т.р. + к/п. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Прапора», пр. Победы 
Революции, 4/5, ТЭЦ, комн. изолир. Сост. жилое, с 
мебелью и быт. техникой. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
21096 Сдам дом с бытовой техникой. Школа, оста-
новка рядом. Ц. 8 т.р. + коммун. Р-н ж/д вокзала. тел. 
8-951-534-61-36.
19938 Сдается флигель в п. Каменоломни, р-н «Бас-
сейны Дона», 4 комнаты, без хозяев, газ, ванна, ме-
бель частично, большой двор, 8 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-929-80-20-117.

19935 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, возле «Пяте-
рочки», вся мебель для проживания есть, встроен. 
кухня, сплит, большая лоджия. Оплата 6500 р. + ком. 
платежи. тел. 8-918-574-23-72, 8-988-952-34-22.
19937 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., комнаты 
изолир., мебель частично, стир. машинка. Без по-
средников. Р-н поликлиники. Оплата 4 т.р. + к/у. тел. 
8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
19939 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, недорого, 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
19954 Сдам 2-к. кв-ру в центре, семье, на длитель-
ный срок, 50/36/6 кв.м, 5/5 эт. кирпич. дома. Есть вся 
мебель и быт. техника, санузел разд., м/п окна, бал-
кон застеклен. 7 т.р. + квитанции. Адрес: пер. 2-й 
Милиционный, 47. тел. 8-988-895-38-94.
19964 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, р-н «Сбер-
банка», балкона нет, холод., мебель, телевизор, 
сост. обычное, отопление ТЭЦ. Оплата 5 т.р. + к/у. 
Подробности по тел. 8-919-888-97-44.
19965 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, без мебели. Оплата 4 
т.р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
19968 Недорого! Сдается 1-к. кв-ра улучш. планир., 
на длительное время. Хороший р-н. Мебель име-
ется, 2 эт., кв-ра теплая, светлая, большая лоджия. 
Есть парковочное место. Могу пустить одиноко-
го, положительного мужчину, семейную пару. тел. 
8-906-430-17-21.
19974 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., со-
временный ремонт, мебель, быт. техника. тел. 8-928-
765-50-07.
19983 Сдаю 1-к. кв-ру, пл. 30 кв.м, ул. Парковая, с 
мебелью, быт. техникой, дом кирпичный. тел. 8-928-
755-73-53, 8-951-837-70-33.

19993 Сдается 1-ком. общежитие, ост. «Машинос-
четная», мебель, ТВ, холодильник, эл. плита, туалет. 
Вся оплата: зима - 6 т.р. (последний месяц); лето - 5 
т.р. тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.

19995 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-961-316-76-73.
21306 Сдается небольшой флигель без удобств, в 
п. Воровского, р-н 25-й школы. Удобства во дворе. 
Отопление печное. Оплата 3500 р. + вода, свет по 
счетчикам. тел. 8-950-848-22-35.
21311 Сдается кв-ра для 2-х человек, 1 комн., сде-
лан капремонт, необходимая мебель. Ц. 6 т.р. + ком-
муналка. пр. П. Революции. тел. 8-989-515-47-25.
21304 Сдаю 2-к. кв-ру, 3/9 эт. кирпич. дома, ул. Хаба-
рова, косметич. ремонт, комнаты изолир., частично 
мебель, 6 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат», тел. 8-909-
401-98-61.
21317 Сдается 1-к. кв-ра в п. Гидропривод, ХБК, кв-
ра с мебелью и быт. техникой, кухня 12 кв.м, с/у со-
вмещен, кв-ра чистая, уютная, теплая, в хорошем 
сост. Ц. 6 т.р. + коммун. тел. 8-919-872-05-35.

21320 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

21327 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
21327 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, новые дома, АОГВ, 2/5 эт., шкаф, диван, ТВ, 
холодильник, стир. - автомат. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
21327 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, ул. 
Космическая, 1/2, 2 дивана, ТВ, холод., отопл. ТЭЦ, 
стир. - автомат, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
21327 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Разина, 
2/5, сост. нормальное, диван, 2 кровати, ТВ, холо-
дильник, стир. машинка, отопление ТЭЦ, 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
21327 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ, 
2/2, сост. нормальное, диван, холодильник, ТВ, стир. 
машинка, 7 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
21327 Сдается 4-ком. дом, г. Шахты, 5 спальных 
мест, удобства в доме, заезд для машины, гараж, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка, цена договор. тел. 
8-908-191-34-59.
21337 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без техники, без 
мебели, на длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.
21345 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр, р-н «Нико-
пола», 2/5 эт., середина кирпич. дома, в кв-ре сде-
лан косметич. ремонт, есть вся необходим. мебель 
и быт. техника. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-
833-80-17.
21345 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, Олим-
пийский, 1/5 эт., середина кирпич. дома, есть лод-
жия, комнаты изолир., отопление АГВ, есть частич-
но мебель и быт. техника. 8 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-951-833-80-17.
21345 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н рынка, 
2/5 эт. кирпич. дома, отопление АГВ - навесной ко-
тел, в кв-ре сделан косметич. ремонт, есть вся необ-
ходимая мебель и быт. техника (кроме стир. маши-
ны). 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-833-80-17.

366 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, необходим. ме-
бель, холодильник. Оплата 4 т.р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
366 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планир., 2/5 
эт., АГВ, мебель, быт. техника. Оплата 8 т.р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8370 Сдам 1-к. кв-ру, меблированную, в центре, на 
пересечении ул. Садовая и пр. П. Революции. тел. 
8-938-132-50-08.
21348 Сдается 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 
4/14 эт., мебель, быт. техника частично, 7 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-904-444-85-77.
21351 Сдаю флигель в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, 
2 комнаты, кухня и с/у, газ форсунка, уч-к 11,5 сот. 
Оплата 4,5 т.р. + коммуналка. тел. 8-906-45-32-689, 
8-904-347-33-36.
21352 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42.
21353 Срочно! Сдаю 1-к. кв-ру без посредников, пр. 
Ленинского Комсомола, 63, большая комната, кух-
ня 9 кв.м, 3 эт., в шаг. доступности рынок, «Магнит», 
«Лента», школа. Кв-ра со в/у. тел. 8-951-514-40-41.
21121 Собственник сдает 1-к. кв-ру молодой семье, 
на длительный срок, в центре, стиралка - автомат, 
м/п окна, есть все необходимое. Оплата 7 т.р.+ ком-
мун. пл., счетчики. тел. 8-928-182-35-75.
21122 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., без мебели и быт. техники, отопление 
АГВ - котел навесной, комнаты изолир., окна м/п, 
интернет, кабельное. Не угловая. Семье на длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
21122 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-
ра в п. Петровка, 3 эт., отопление АГВ, полностью 
с мебелью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. 
машинка - автомат, сплит-система), комнаты изо-
лир., окна м/п, балкон застеклен (пластик), интер-
нет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
21364 Сдам 1-к. кв-ру, 35 кв.м, ремонт, полностью 
меблирована, АГВ, п. ХБК, р-н рынка. Ц. 7 т.р. АН, тел. 
8-918-530-97-69.
21371 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра в хорошем сост., 
3 эт., вся мебель и быт. техника. Ц. 5 т.р. + к/услуги. 
тел. 8-919-894-70-95.
21376 Для проживания семьи сдается 2-к. кв-ра, 
центр города, рядом школы, гор. рынок, магази-
ны, остановка гор. транспорта. Двор тихий, есть ме-
сто парковки, 2 эт., не угловая, в кв-ре есть мебель 
и быт. техника для комфортного проживания. Соб-
ственник. тел. 8-919-896-01-87, Александр.
21375 Для проживания семьи на длительный срок 
сдается 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 75 кв.м, 
кухня 9 кв.м, в/п 3,15 м, центр города. Рядом школа, 
гор. рынок, остановки гор. транспорта. Двор тихий, 
есть место парковки, 2 эт. Имеется вся мебель и быт. 
техника. Собственник. тел. 8-928-611-82-58.
21380 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

ОБРАЗОВАНИЕ
1872 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 
час. Начало занятий на категорию «В» 19.03.2020 
г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
19868 Продается помещение свободного назначе-
ния (СТО, склад, производство, гараж), 540 кв.м, вы-
сота 6 м. Вода, свет, центр. канализация, яма, тель-
фер 2 т. Возможна аренда, обмен. В п. Артем. тел. 
8-928-909-28-60.
21303 Продается база отдыха, действующая, 20 но-
меров, вода, свет, газ, телефон, в ст. Раздоры. тел. 
8-906-186-46-92.
21380 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности, отмежевана, коммуникации по фасаду. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
16995  Сдаются в аренду в п. Артем складские, про-
изводственные и офисные помещения. тел. 8-938-
146-90-05.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-918-529-27-56.

19715 В центре города, рядом с ТЦ «Максимум», по 
адресу: пер. Красный Шахтер, 76 А, сдается в арен-
ду 15 кв.м торговой площади. тел. 8-928-185-17-17, 
8-928-605-05-90.
19806 Сдается помещение пл. 11 кв.м, под офис, 2 
эт., р-н больничного городка, ул. Шевченко, 153 А. 
Ц. 4950 руб./месяц. тел. 8-928-122-76-65.
248 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м, цена от 296 руб./кв.м. ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
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

360 ТРЕБУЮТСЯ ШВЕИ. ООО «Мартин» произ-
водит набор швей на производство по пошиву 
верхней одежды. График работы сменный 2/2,  8 
до 20 час. или с 8 до 16:30 час., пон.-пят. Опыт ра-
боты желателен. Зарплата до 30 т.р. Трудоустрой-
ство, доставка до предприятия. Обр. по адресу: 
п. ХБК, ул.Ворошилова, 11 А. тел. 8-961-269-24-02, 
Ольга Владимировна.

21111 Требуется диспетчер на автомойку самооб-
служивания. тел. 8-988-898-78-00.
250 На постоянную работу требуются: мастер чи-
стоты, горничная, повар. тел. 26-21-99.
21359 На автокомплекс п. Артем требуются охран-
ники автостоянки и автомойки. тел. 8-918-533-18-80.
21361 Требуются сварщики металлоконструкций и 
разнорабочие. тел. 8-928-773-43-43.
370 Предприятию требуются: разнорабочий - элек-
трогазосварщик, слесарь-сантехник, электромонтер 
по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 
с опытом работы, с IV группой допуска по электро-
безопасности, зарплата по результатам собеседова-
ния. Обр. пер. Рыночный, 79, тел. 8-928-60-99-115.
140 В частный детский сад требуется повар на не-
полный рабочий день. Все подробности по тел. 
8-928-609-70-08.
21366 Деревообрабатывающему предприятию на 
постоянную работу требуются разнорабочие, тор-
цовщики, плотники. Зарплата от 25 т.р. тел. 8-952-
566-22-24.

ДОМА
15814 Дом пл. 140 кв.м, р-н «Города Будущего», пер. 
Куйбышева, центральная канализация, газ, вода по-
стоянно. Уч-к 6 сот. Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-938-165-72-72.

18650 Дом незавершенного строительства, фунда-
мент - 2 армопояса, стены - газоблок, крыша - обре-
шетка под металлочерепицу, свет, вода, врезка под 
газ, дом строили для себя, на материалах не эко-
номили. Также есть кап. гараж. Земля в собствен-
ности. Разрешение на строительство есть. Ц. 1900 
т.р.тел. 8-909-426-93-80, Маргарита.

18997 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), земля и 
дом в собственности, дом с удобствами. Кухня жи-
лая, во дворе гараж 3,8х7 м, с ямой. Школа рядом. 
тел. 8-989-502-47-44.
19191 В х. Маркин флигель пл. 31 кв.м, уч-к 26 сот. в 
собственности, окна м/п, дом утеплен, обшит сайдин-
гом, имеется санузел, слив, отопление - газовая фор-
сунка. Заборы, крыша - новые, теплица, гараж шифер-
ный, с ямой. Асфальт до дома. Идеальное место для 
строительства. Цена 950 т.р. тел. 8-928-612-66-39.
19235 Дом по пер. Бугроватый, пл. 54 кв.м, 4 ком-
наты, в/п 2,7 м, газ, вода, отопление АГВ, м/п окна, 
с/у в доме, новая крыша, забор, ворота, уч-к 10 сот., 
удобный въезд для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-
51-61-206, 8-989-63-19-671.
19242 Дом по ул. Пролетарской, 64, центр города, 
кирпичный, уч-к 3,5 сот. в собственности, в/у, газ, 
вода, центр. канализация, евроремонт, м/п окна, ла-
минат, подвесные потолки, в/п 3 м, новые м/к две-
ри. тел. 8-961-400-41-40.

19258 Дом в п. Власовка, пер. Са-
вицкого, 1 А, газ, вода, дом и зем-
ля в собственности. Земли 5,7 сот., 
дом пл. 67 кв.м. Душевая кабина 
и унитаз. Можно ипотеку и мате-
ринский капитал. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
Торг. тел. 8-938-122-87-69.
19296 Срочно! В р-не п. Артем до-
бротный дом пл. 100 кв.м, в отлич-
ном состоянии, в/п 3,5 м, летняя 
кухня 30 кв.м, гараж, летняя бесед-
ка из поликарбоната 6х3, новая ба-
ня, сарай. тел. 8-928-179-38-88.
19307 Дом в х. Садки на уч-ке 14 сот. 
Дом саманный, обложен кирпичом. 
Во дворе колодец, хозпостройки, а 
также сад. Летняя кухня жилая. Ря-
дом школа, детсад, больница, школа - все в 5-ти мин. 
ходьбы. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-175-08-57.
19303 Кирпичный дом 9х10 м, в х. Грушевка Бело-
калитвинского р-на. Во дворе флигель, хозпострой-
ки, колодец. Земельный уч-к 52 сот. Выходит к реке 
Кундрючья. тел. 8-929-815-72-00, 8-928-903-33-76.
19442 Дом пл. 80 кв.м, в р-не п. Поповка, уч-к 6 сот., м/п 
окна, сухой подвал, забор м/профиль, новая летняя 
кухня из кирпича. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
19445 Из камня дом пл. 43 кв.м, 3 комнаты, навес, 
печное отопление, свет, вода 6 сот., место под авто. 
Рядом магазин «Визит», в р-не Грушевского моста, 
до центра 10 мин. пешком, школа, возле собора. Ц. 
670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
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
сост. Дом и земля в собственности. Газ и все комму-
никации, в/у. Во дворе большой гараж, сарай и 3 ма-
леньких сарая. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-960-458-62-64.
19866 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Цена 1100 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
19867 Продаю или меняю новый дом на 2-к. кв-ру. 
Дом со в/у. Торг при осмотре. Дом в р-не п. Воровско-
го. Рассмотрим любые варианты. тел. 8-989-707-26-41.
19871 Кв-ра с земельным уч-ком пл. 200 кв.м, в до-
ме коттеджного типа, центр п. Красина, возле «Из-
умруда», м/п окна, сплит-система. Во дворе кухня с 
АГВ. Имеются хозпостройки, навес. Центр. канализа-
ция, водоснабжение центр., 4 жилых комнаты, пл. 57,8 
кв.м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-144-73-38.
19879 Дом кирпич., пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 комнаты,  п. 
Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе кирпич. жилая кухня, 
везде газ (форсунка), кирпич. гараж со смотр. ямой. 
Двор - асфальт. Земля в собствен., межевание. Цена 
договор., торг при осмотре. тел. 8-918-501-50-11.
19886 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, газ, капремонт, га-
раж, за «Городом Будущего». Цена договорная. До-
кументы: дом, гараж, земля. тел. 8-952-575-96-94, 
8-928-134-32-00.

348. Реклама
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 звонок бесплатный

Подробнее об организаторах, сроках, месте проведения мероприятия и получении подарков можно узнать по тел. и адр.

ТЕПЛИЦЫ

СЕТКА ЗАТЕМНЯЮЩАЯ
В ПОДАРОК до 31 марта

1

ЯЮЩ



ДОМА
19895 Небольшой домик в р-не Грушевского моста. 
Цена 300 т.р. Звоните! тел. 8-988-552-42-41.
19896 Домовладение, цена 80 т.р., в п. Харьковский 
Пролетарского р-на. Возможна продажа и для про-
писки. тел. 8-988-552-42-41.
19897 Срочно! Дом пл. 64 кв.м, в г. Новошахтинск. 
Цена 250 т.р., торг. тел. 8-988-552-42-41.
19899 Дом пл. 65,5 кв.м, в/у, отопление - батареи, 
3 комнаты, ремонт частично. Уч-к квадратный, ши-
рокий 13 сот. Лицевой забор новый. В п. Поповка, 
ул. Пулковского. Во дворе курятник, погреб. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-951-831-57-84, Юля.
19901 Дом в п. Сидоровка, на центральной улице, 
после ремонта, м/п окна, новые двери, АОГВ, туа-
лет, ванная, молодой сад, новый водопровод. Во 
дворе газифицир. кухня, подвал, сарай, 15 сот. зем-
ли в собственности, межевание. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-952-568-36-33.
19915 В г. Шахты, р-н Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
126 Дом в п. Каменоломни со в/у, пл. 114 кв.м, уч-к 
11 сот., двор - тротуарная плитка, во дворе сауна, 
гараж. Собственник. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 8-928-
154-32-14.
127 Дом в п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, уч-к 8,5 сот., с 
ч/у (газ, вода в доме). Рядом центр. канализ. Ц. 1100 
т.р. Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
19923 В ст. Мелиховская кирпичный дом, 55 кв.м, 
отопление - газ, имеются хозпостройки, гараж, 
скважина, пл. уч-ка 20 сот. Ц. 1,2 млн.р., торг уме-
стен. тел. 8-951-522-97-77.
19922 Дом в х. Пухляковский, пл. 110 кв.м. Продаю 
или меняю на 2-к. кв-ру в г. Шахты. Все удобства, не-
далеко р. Дон, 21 сот. тел. 8-905-451-04-75.

19927 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, зе-
мельных участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. пер. Красный 
Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

19926 В х. Листопадове Усть-Донецкого р-на прода-
ются два дома на уч-ке 40 сот., в/у, газ, вода в доме, 
кирпичный гараж, хозпостройки, скважина, коло-
дец, подвал под всем домом. Рядом лес, река, запо-
ведник. тел. 8-928-194-04-43.
19928 Дом пл. 48 кв.м, в р-не собора, с удобствами 
(туалет, ванная в доме), окна м/п, новая крыша, уч-к 3 
сот. Есть заезд во двор. Остается кух. мебель. Ц. 1400 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
19928 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, п. Артем, 
с АГВ, земельный уч-к 5 сот. в собственности, капит. 
гараж, сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1800 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
19929 Дом в п. Артем, ул. 8 Марта, 81, гараж с ямой, 
летняя кухня, жилой флигель, удобства, огород ухо-
жен, баня, газ - форсунка. Собственник. тел. 8-908-
509-41-36.
19916 Домовладение в п. Сидоровка. Дом кирпич-
ный, 50 кв.м, кухня - 2 комн., в/у, земельный уч-к 
7 сот., земля в собственности, двор - асфальт. тел. 
8-928-14-82-195, с 8 до 20 час.
19932 В х. Маркин дом пл. 78 кв.м, газ, вода, кана-
лизация в доме. Во дворе флигель 35 кв.м, с газом 
и отоплением, требуется ремонт. Земли 25 сот. По 
улице к дому асфальт. тел. 8-961-279-25-56, 8-938-
122-90-70.
232 Срочно продается дом в п. Южная. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-182-70-10. 
232 В р-не пер. Донской дом 55 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня. В доме газ, вода, ванная. Отопление 2 форсунки. 
Земля 4 сот. в собственности. Расположен в р-не ли-
цея №11. Ц.1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
232 Дом 62 кв.м, ул. Смидовича, 129, земля в соб-
ственности 6 сот., хозпостройки, сливная яма, газ, 
вода в доме. Дом требует косметического ремонта. 
Или меняю на кв-ру. тел. 8-989-708-79-71.
19937 Дом в центре, общ. пл. 55 кв.м, 4 комнаты, кори-
дор, кухня, газ - форсунка, в/п 2,8 м, двойной пол, уч-к 
5,5 сот. Ровный. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
19937 Дом кирпичный, в р-не собора, общ. пл. 54 
кв.м, м/п окна, 3 комнаты: две большие спальни и 
зал. Кухня 9 кв.м, в/п 2.8 м, с/у совмещен, АОГВ (на-
польный котел), дом крепкий, высокий фундамент. 
Внутри нужен ремонт. Во дворе кирпич. гараж, 
уч-к 6 сот., ровный. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
19937 Дом с АОГВ, в п. Нежданная, 78 кв.м, из 4-х 
комнат + кухня, с/у, коридор, прихожая, м/п окна 
во всех комнатах + роллставни. Кухня 14 кв.м, с/у 
выложен плиткой. Дом кирпичный. Центр. канали-
зация. Гараж кирпичный, с ямой. Уч-к 8 сот. В соб-
ственности + межевание. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-
65-08, 8-909-43-45-809.

21099 Дом коттеджного типа, пл. 50 кв.м, р-н 
вещевого рынка, состояние хорошее, окна 
м/п, в/у в доме, центральная канализ. Во дворе 
летняя кухня, хозпостройки. Ц. 1200 т.р. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.

19950 Дом пл. 90 кв.м, в р-не ПЕКа (грузоперевозки), 
со в/у, АГВ, газ, новый котел, душевая кабина, ванна, 
туалет, м/п окна. Огромный двор, летняя кухня, боль-
шой навес, хозпостройки, 2 гаража, вольер для собак, 
12 сот. земли в собственн. Сад, виноградник, школа, 
садик, рынок, в 10 мин. ХБК. тел. 8-928-758-00-34.
19955 Два дома на одном уч-ке, пл. 92 кв.м - 4 ком-
наты, кухня, гостиная, прихожая, 2 санузла и пл. 53 
кв.м - 2 комнаты, кухня, санузел; центральные ком-
муникации, хозпостройки. Земельный уч-к 6,2 сот., 
собственность, межевание, ухожен, в центре горо-
да, хорошая транспортная и пешая доступность. 
Подходит под все программы. Ц. 3 млн. 850 т.р. Торг 
уместен. тел. 8-903-488-97-94.
19967 Газифицированный дом пл. 65 кв.м в Усть-
Донецком р-не х. Чумаковский. тел. 8-929-814-84-
05, 8-951-51-77-403.

19981 В п. Н. Азовка дом пл. 58 кв.м, м/п окна, ван-
ная комната, с/у, сплит, газ - котел, вода в доме, фли-
гель на уч-ке - 32 кв.м, м/п окна, ванная, газ, вода, 
большая теплица, навес, хозпостройки. Уч-к 5,8 сот. 
Собственник. тел. 8-928-187-58-56.
19988 Дом в п. Артем, общ. пл. 78 кв.м, 4 комнаты + 
кухня встроен., ванна, прихожая. Во дворе гараж, ка-
менная беседка с мангалом. Ухоженный двор, сад, 
виноградник. Земли 6 сот. в собственности. Подхо-
дит под ипотеку, мат. капитал. Ц. 2500 т.р., торг. Все 
вопросы по тел. 8-918-571-08-47.
19994 Дом пл. 61,6 кв.м, собственник, р-н 21-й шко-
лы, участок 6 сот. Ц. 2 млн. 800 т.р., торг. тел. 8-918-
524-47-31.
21300 Полдома пл. 105,9 кв.м, в п. Машзавод в цен-
тре, за 2,6 млн. руб. Полностью благоустроен, 10 сот. 
земли. тел. 8-951-837-65-54, 8-918-516-86-23.
21301 В п. Каменоломни усадьба, дом, под строи-
тельство, 4,5 сот., хороший р-н: ЦРБ, бассейн, школа 
- все рядом, пер. Узкий, в старом жилом фонде. тел. 
8-960-460-45-39.
134 Срочно! Цена снижена! Дом пл. 37 кв.м, в п. Мир-
ный, с газом - форсунка, в/у. Гараж. Рядом школа, дет-
сад. Ц. 800 т.р. АН «Элид-СН». тел. 8-928-767-94-10.

21107 Продам по МАТЕРИНСКОМУ КАПИТА-
ЛУ земельный участок, дом, разницу верну. тел. 
8-906-428-70-05, 8-952-601-95-33.

21304 Дом 75 кв.м, кухня 8 кв.м, р-н техбазы, в/п 2,6 
м, мпо, с/у в доме, зем. уч-к 3 сот. Только наличные. Ц. 
900 т.р., с оформлением док. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21304 Дом, Пролетарка, 55 кв.м, кухня 12 кв.м, АГВ, 
комнаты изолир., в/п 3 м, с/у совм. - кафель, мпо, со-
стояние - заходи и живи, 3 сот. в соб. 2 млн.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21316 Дом 57 кв.м, жил. пл. 40,9 кв.м, п. Артем, ул. 
Шевцова, газ - форсунка, вода в доме, слив. яма, уч-к 
в собственности 13,6 сот. Межевание сделано. тел. 
8-951-502-92-49.
21304 Дом, саман, обл. кирпичом, 42 кв.м, п. Н. Азов-
ка, форсунка, с/у, слив. яма, гараж - кирпич., 6 сот. в 
соб., межевание. Рядом школа, магазины, остановка. 
Ц. 1 млн. 700 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21304 Кирпичный дом 220 кв.м, р-н техбазы, АГВ, 
кухня 14 кв.м, с/у разд., подвал, заезд, гараж с ямой 
на 2 машины, сплит, 9 сот. в соб., с межеванием. Ц. 4 
млн. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
21321 Дом в р-не «Города Будущего», ул. Смидовича, 
кирпичный, 64 кв.м, 4 комнаты, АГВ, сост. жилое, зем-
ли 6 сот. в собствен. Можно под ипотеку. Ц. 1 млн. 550 
т.р., без торга. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
21321 Дом в п. Таловый, 1,5-эт., саманный, 70 кв.м, 4 
комнаты, душ в доме, отопление парвовое - газ ря-
дом. Гараж, кухня. 10 сот. земли в собствен. Можно 
под материнский. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
21329 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирпи-
чом, уч-к 7 сот. в собствен. В доме на 1-м эт. - 3 жилые 
комнаты, с/у, кухня, погреб. На мансарде - 2 жилые 
комнаты. Отопление - газ. котел. Вода в доме. Окна 
- дерево. Забор металлопрофиль. Ц. 1700 т.р. Торг 
присутствует при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
366 В центре, р-н 11-й школы, жилой дом, 40 кв.м, 2 
комнаты, АГВ, мпо, 3 сот. в собственности, есть заезд. 
Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. Новостройка жилой дом, саман, оштукату-
рен, пл. 51 кв.м, 3 комнаты, кухня, с/у, мпо, хорошее 
сост., уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
366 В р-не «Города Будущего» жилой дом, пл. 56 кв.м, 
в/у, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кухня, подвал, во дво-
ре кухня 2 комн., со в/у, уч-к 5 сот. в собствен. Ц. 1 
млн. 500 т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
366 В р-не ул. Парковая жилой дом коттедж. типа, 
шлакоблок, пл. 56/38/7 кв.м, 3 комнаты, АГВ, в/у, есть 
заезд во двор, уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
8374 1/2 домовладения, кв-ра в доме на два хозяи-
на, в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, земельный уч-к 9 
сот., док-ты готовы. Газ, вода. На уч-ке гараж, погреб, 
сараи, летняя кухня. Ц. 2300 т.р., хороший торг. тел. 
8-918-530-11-48.
368 Срочно! Добротный дом в р-не ул. Шевченко, за 
переездом, р-н 12-й шк., общ. пл. 62,5 кв.м, в/п 2,6 м, 
кирпич облиц., высокий фундамент, новая крыша, 
сделан ремонт, в/у в доме, газ котел, кирпич. гараж, 
центральная канализ., 4,2 сот. в собствен. Подходит 
под ипотку. Ц. 2500 т.р. тел. 8-906-414-31-21.
21333 Жилой дом по ул. Земледельческая, р-н п. По-
повка, пл. 52 кв.м, 4 сот. земли, со в/у, высокий фунда-
мент, новая крыша, штукатурка «короед», 3 комнаты, 
кухня, с/у, коридор, отопление - навес. котел, окна 
м/п, заезд для машины. Рядом школа. Док-ты гото-
вы. Любой вид оплаты. Собственник. Ц. 1350 т.р. Торг. 
тел. 8-961-287-89-34.
21336 Добротный, кирпичный дом, п. Кирпичный, 
пл. 80 кв.м, 4 комнаты, просторная кухня, большой 
совмещен. с/у, отопление АГВ, частично с мебелью. 
Двор - новый асфальт. Забор м/профиль. Во дворе 
кирпич. хозпостройки. Земля 8 сот. + сад. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
21334 Дом в р-не Воровского, 75 кв.м, в/у, в/п 2,8 м, 
8 сот. в собствен. Во дворе флигель со в/у. Собствен-
ник. тел. 8-918-580-78-10, 8-918-575-03-46.
21347 Срочно! 2-эт. дом пл. 160 кв.м, кирпич, цен-
трал. канализ., в/у, АГВ, 6 сот. в собствен., гараж, р-н 
Пролетарки, ул. Звездная, 16. Ц. 3 млн. 300 т.р. АН, 
тел. 8-928-118-64-34 «Альянс».
21347 Срочно! 2-эт. дом, пл. 200 кв.м, м/п окна, 4 
спальни, 2 зала, кухня 25 кв.м, сост. обычное, хор., 2 
санузла, гараж, 2 подвала, 7 сот. земли в собствен., 
р-н пер. 1-й Милиционный. Ц. 4 млн. 300 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-118-64-34 «Альянс».
21345 Дом 30 кв.м, п. Машзавод, со в/у, отопле-
ние - котел, пристройка, с теплым полом, окна м/п, 
кондиционер, все коммуникации новые, новая лет-
няя веранда, новый забор. Земли 8 сот. Рядом шко-
ла, детсад, остановки, рынок. Ц. 650 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-938-131-60-61.

21345 Небольшой дом, 28 кв.м, п. Гавриловка, печ-
ное отопление, газ по меже, оплачено подключение 
к газопроводу, только подвести к дому. Вода по ме-
же. Земли 4 сот. Один собственник. Можно под ма-
тер. капитал. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
21345 Каменный дом 59 кв.м, п. Аюта, в доме 3 ком-
наты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, вода 
в доме. Во дворе кухня с отоплением (газ - форсунка) 
и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в собствен. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
21345 Кирпичный дом, 60,1/23,8/13,8 кв.м, р-н Про-
летарской, 2 комнаты, кухня, окна м/п, отопление 
АГВ, гор. вода - колонка, с/у в доме совмещен, зем-
ли в собствен. 4,43 сот. На уч-ке гараж 25 кв.м, сарай, 
подвал, две веранды. Ц. 1300 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-938-131-60-61.
21345 Дом 40,7 кв.м, р-н Соцгородка, состоит из 2 
комнат, кухни и коридора, отопление газ - форсунка, 
гор. вода - колонка, в доме есть все удобства, с/у со-
вмещен. Земельный уч-к 8,78 сот. в собствен. Фасад 
25 м. Ц. 1300 т.р., хороший торг. тел. 8-938-131-60-61.
21345 Каменный дом 75 кв.м, п. Петровка (р-н ВГСЧ), 
4 комнаты, кухня, с/у в доме, отопление АГВ - наполь-
ный котел, м/п окна. Во дворе 2 кухни, навес, заезд 
для машины, хозпостройки. Земли 14 сот. в собствен. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21345 Дом 47 кв.м, п. ХБК, р-н 20 школы, 4 комнаты, 
отопление газ - форсунка, сост. жилое. Во дворе фли-
гель 40 кв.м, кухня 20 кв.м, земли 8 сот. в собствен., 
отмежевана. Есть заезд для машины. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-951-833-80-17.
21345 Кирпичнй дом, 65 кв.м, п. Воровского, 4 ком-
наты и кухня (18 кв.м), есть место для с/у, отопление 
печное, вода во дворе, газ по меже. Во дворе кухня 
с подвалом и хозпостройками. Земли 10 сот. в соб-
ствен. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21345 Дом 50 кв.м, р-н 3 поликлиники, 3 комнаты, 
кухня, коридор, с/у, отопление газ - форсунка, вода в 
доме, канализ. -слив. яма. На уч-ке летняя кухня, хоз-
постройки, заезд для машины. Земли 3,5 сот. Ц. 750 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21345 Небольшой дом, 32 кв.м, п. Нежданная, 2 жилые 
комнаты, кухня, коридор, газ, свет, вода в доме, счет-
чики на все, отопление АГВ - котел напольный, земли 
5 сот. в собствен. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21345 Обложенный кирпичом дом, 53 кв.м, п. Южная, 
4 комнаты, кухня, подвал со входом из дома. Отопле-
ние - напольный котел, вода в доме, слив. яма на уч-
ке. На уч-ке кухня газифицир. и гараж. Земли 6 сот. в 
собствен. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
21345 Кирпичный дом, 90 кв.м, п. Новокадамово, в/у 
в доме, отопление АГВ, централ. водоснабжение, в до-
ме 4 спальни, с/у совмещен, продается вместе с мебе-
лью. На уч-ке еще дом 68 кв.м со в/у и отоплением АГВ, 
гараж, навес, хозпостройки, земли 9 сот. в собствен. Ц. 
3500 т.р., небольшой торг. тел. 8-961-404-11-05.
21356 Срочно! Коттедж на 4 хозяина, отдельный вход, 
р-н Пролетарского круга, 40 кв.м, 1 комн. жилая, кухня, 
с/у, коридор, требует ремонта. Отопление АГВ, вода в 
доме, централ. канализ. Ц. 430 т.р. Рассмотрим мате-
рин. капитал, также на 3-го и последующих детей. АН 
«Роза Втеров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
21356 Домовладение 250 т.р. Рассмотрим варианты 
материнского капитала. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.

21360 Дом в г. Шахты, по пер. Союзный, бетониро-
ванный двор, навес, вода, газ в доме. Школа, садик, 
магазины - все рядом. Общ. пл. 68 кв.м. Ц. 1500 т.р., 
хороший торг. тел. 8-903-432-11-60, после 20 час.

21122 Срочно! Дом в р-не Старой Азовки, пл. 70 кв.м, 
сост. жилое, окна м/п, дом кирпич., в/п 2,5 м, с/у совм., 
ванная, душевая, туалет, канализ. - слив. яма (новая), 
газ по меже, уч-к 18 сот. Есть погреб, гараж с ямой и 
светом. Хорошие подъезд. пути. тел. 8-909-417-53-81.
21122 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-к. кухня с отоплением 
- форсунка и водой, уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
21122 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, в -не ул. Камани-
на, пл. 50 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление 
АГВ - котел навесной, новая система отопления, окна 
м/п, рольставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть 
летняя кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 
м, земля в собственности, есть межевание. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
21124 Дом в р-не нового моста, пл. 32 кв.м, земли 2,9 
сот. в собственности, отопление - две форсунки, но-
вая разводка по воде и электричеству. Есть погреб и 
навес. Душ и санузел в доме и на улице. Заходи и жи-
ви. Ц. 820 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-509-29-37.
21364 Дом пл. 120 кв.м, кирпич., евроремонт, встро-
енная мебель, в/у, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 5 
млн.р., торг. АН, тел. 8-918-530-97-69.
21363 Домовладение в п. Наклонная, маршрутка 
№120, 118, 132. Общ. пл. 57 кв.м, 3 комн., земли 7 сот., 
в/у, кухня летняя, навес, вода, все удобства в доме, 2 
слив. ямы. тел. 8-952-562-44-93.
21367 Собственник. Дом кирп. в жилом сост., в р-не 
ул. Дарвина, жил. пл. 64,1 кв.м, в/п 2,8 м, м/п окна, газ-
форсунка, вода во дворе, уч-к 6 сот. Во дворе фли-
гель из 3 комн., хорошая новая беседка, забор м/
профиль, ворота. тел. 8-918-539-70-34, Ирина.
21380 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, 4 комн., в центре города, р-н собора, общ. пл. 118 
кв.м, в хор. сост. Комн. изолир., 3,5 сот. земли. тел. 
8-903-463-00-83.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

21030 Простое и выгодное решение квартир-
ного вопроса. Приобретение недвижимости в 
любом регионе России, Казахстане, Киргизии 
на льготных условиях. Живите в своей новой 
кв-ре, взносы оплачивайте в течение 10 лет 
после ее приобретения. Принимаем материн-
ский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК 
«Бест Вей». тел. 8-918-528-31-58.

19797 Срочно! Кв-ра в одноэтажном доме, пр. Кли-
менко, 21, недострой - пл. 70 кв.м. Везде теплые 
полы, все коммуникации. Ц. 1,5 млн.р., торг. Раз-
решение на стройку и второй эт. Продам ниже за-
купочной цены ондулин на всю крышу и кафель на 
пол. тел. 8-909-410-10-97.
21345 Куплю, сниму квартиру, дом, в любом рай-
оне г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-
404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
18150 1-к. кв-ра в центре, 3/3 эт., отличное состоя-
ние, окна пластик, натяжные потолки, конидицио-
нер. Хороший ремонт. Рядом школа, садик, рынок, 
спа-центр «Бали». Ц. 1490 т.р. Торг только в кв-ре 
при осмотре. Док-ты готовы. Собственник. тел. 
8-951-529-45-57.
19047 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, балкон 
застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хорошем 
р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-507-81-32.
19359 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 43, 5/5 
эт., есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-532-19-68.
19641 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит-система, р-н швейной фабрики. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-952-609-71-88.
19631 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, евроокно, 
евродверь, душ, туалет совмещен, мойка, все в кв-
ре, вся сантехника новая - поменена, общ. пл. 18,2 
кв.м. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
19693 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт., со всеми удобствами, без балкона, пл. 31 кв.м, 
с/у совмещен. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
8365 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 1/2 эт., 
пл. 29 кв.м, теплая, с/у совмещен, м/п окна, металл. 
дверь, ремонт, отопление центральное, капремонт 
дома, сарай, подвал, двор огорожен. Рядом школа, 
д/сад. Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-511-97-75.
21064 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна м/п, 
дверь металл., не угловая, теплая, отопление АОГВ. Ря-
дом остановка, школа, «Пятерочка», в начале п. Машза-
вод. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-163-25-85.
19790 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35,9 кв.м, кухня 11,5 
кв.м, не угловая, 7/9 эт., с/у совмещен, окна м/п, газ, 
колонка, металл. дверь. На все - счетчики. Инфра-
структура рядом. Ц. 1000 т.р., торг. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-700-93-67, 
8-988-561-28-55.
19821 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 33,1 кв.м, газ, ванная 
совмещенная с туалетом, 4 эт. Ц. 750 т.р., торг уме-
стен. Собственник. тел. 8-915-826-00-58.
21073 Куплю 1-к. кв-ру в центре города, для себя. 
Можно без ремонта. тел. 8-961-277-70-76.
19880 1-к. кв-ра (собственник), п. Мирный, за ГРЭ-
Сом, в двухэтаж. доме, 1 эт., пл. 29 кв.м, сухая, те-
плая, косметич. ремонта, двери, окна, санузел - все 
новое, с частичной мебелью - тоже новая. Ц. 480 т.р. 
тел. 8-908-192-64-58.
19876 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н Соцгорода, 4/4 эт., пл. 
31 кв.м, ремонт (кроме балкона), с мебелью. Рядом 
6-я школа, сад, Дворец спорта. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
19858 1-к. кв-ра, 3 эт., в п. Машзавод, в хорошем со-
стоянии, евроокна, балкон, ремонт, кондиционер. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-951-527-03-42.
19902 1-к. кв-ра, 4/5 эт., Соцгород, 37/17/7 кв.м, кир-
пич., центр. отопление, балкон застеклен, с/у со-
вмещен, 2 кладовые, м/п окна, хорошие двери. Ц. 
1300 т.р. АН, тел. 8-903-485-53-59.
19902 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, 31 кв.м, 
отопление центральное, с/у совмещен, м/п окна, 
хор. сост. Есть место под гараж. Ц. 700 т.р. АН, тел. 
8-903-485-53-59.
19902 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», рядом с рынком, центр. отопление, с/у совме-
щен, балкон застеклен, без ремонта. Ц. 850 т.р. АН, 
тел. 8-903-485-53-59.
19928 1-к. кв-ра, большая, в р-не пл. Ленина, 4/5 эт., 
в хорошем сост. Большая кухня и с/у. Балкон засте-
клен. Тихий центр. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
19928 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт. кирпич. 
дома, балкон, с/у совмещен. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
19937 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, общ. пл. 32 
кв.м, м/п окна и балкон, новая газ. колонка, счетчики 
на газ, кладовка глубокая в коридоре, длинный, про-
сторный коридор, в/п 2,5 м, с/у совмещен - выложен 
современной новой плиткой. Хорошие подъезд. пу-
ти. Вода постоянно. Ц. 860 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
19937 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, общ. пл. 36 кв.м, жил. 
пл. 20 кв.м, кухня 9 кв.м, кв-ра в хорошем сост., окна 
м/п, балкон застеклен - дерево. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
19937 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, общ. 
пл. 31 кв.м, м/п окна и балкон, с/у совмещен. Прода-
ется с мебелью и техникой. Вся инфраструктура в 
шаг. доступности. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
19937 1-к. кв-ра в р-не шв. фабрики, общ. пл. 34 
кв.м, не угловая, м/п окна, с/у выложен плиткой, 
просторная прихожая, в/п 2,5 м. Дом кирпичный. Ц. 
850 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
19969 1-к. кв-ра в р-не Олимпийского, с АОГВ, но-
вый дом, пл. 33,7 кв.м, кухня 8 кв.м, 5/5, не углов., с/у 
совм., кладовая, лоджия. Ц. 1150 т.р., с оформлени-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
19969 1-к. кв-ра, р-н Олимпийский, с АОГВ, новый 
дом, пл. 33,7 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, кухня 7,5 
кв.м, лоджия, с/у совм. Ц. 1200 т.р., с оформлением. 
Все виды расчета. тел. 8-928-136-46-83.
19963 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, сантехника вся новая, ванная - плитка, окна и 
балкон м/пластик, встроен. кухня, шкаф-купе, пол 
- ламинат. Цена при осмотре. тел. 8-951-518-35-03, 
8-952-412-53-54.
19959 В п. Наклонная, ул. Погодина, вдали от шу-
ма и суеты, 1-к. кв-ра, общ. пл. 43 кв.м, 1/3 эт., име-
ется лоджия, АОГВ, с/у разд., стеклопакеты, вход на 
лоджию и из комнаты, и из кухни, косметич. ремонт. 
Собственник. тел. 8-928-777-48-49.
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 КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

19957 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/5 эт., не угловая, отопление централь-
ное, с/у совм., душ. кабина, новое м/п окно, металл. 
дверь, новые межкомнатные двери. Рядом школа, 
магазин, д/сад, а/стоянка. В шаговой доступности 
поликлиника. Собственник. тел. 8-903-47-000-12.
21329 В р-не п.  Наклонная, 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
1/3 эт., улучш. планировки, лоджия 6 м, с/у совм., 
большая прихожая, кладовка, кв-ра требует ремон-
та, газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
21329 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттедж. типа, п. Качкан, На-
клонная, в обычном жилом сост. Окна м/п, кв-ра гази-
фицир., отопление печное, вода на уч-ке, есть неболь-
шой уч-к земли. Ц. 300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
21321 1-к. кв-ра, р-н ул. Хаброва, 7/9 эт., общ. пл. 
36,6 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., кухня и ванная - 
плитка, окна и балкон - м/п, сост. хорошее, после 
ремонта. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
21317 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 40 кв.м, 
кухня 14 кв.м, с/у совм. большой, просторный ко-
ридор, кв-ра в хор. сост. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
21304 1-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 31 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, Хабарова, МПО, газ. счетчик, натяж. по-
толки, с/у совм., кв-ра после ремонта, сплит. Ц. 900 
т.р. с оформлением док-ов. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21312 1-к. кв-ра, 2 эт., сделан капремонт, необхо-
димая мебель, пр. П. Революции, возле рынка. тел. 
8-989-515-47-25.
21345 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21345 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, р-н 10-го магазина, 4/5 
эт., середина панельного дома, кухня 8 кв.м, балкон, 
с/у разд., есть счетчики на воду. В доме установлен 
теплосчетчик. Развитая инфраструктура. Ц. 840 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
21345 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 4/4 эт., середина дома. Кв-ра теплая, 
сост. обычное. Рядом вся инфраструктура (школа, 
детсад, магазины). Ц. 790 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-988-00-45.
368 Срочно семья купит 1-к. кв-ру в любом р-не го-
рода, в хорошем жилом сост., в кирп. доме. Без по-
средников. тел. 8-906-414-31-21.
18374 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в самом центре п. Камено-
ломни, пл. 30 кв.м, в/у, сделан ремонт под оклейку 
обоев, качественные стеклопакеты, очень жарко зи-
мой, тихий уютный дворик, сарай с подвалом, дом 
после капремонрта. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
21110 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 45 кв.м, 2 эт., 
по ул. Рылеева, кухня 12 кв.м, лоджия утеплена 7,5 
кв.м, м/п окна, батареи чугунные новые, газовое 
оборудование заменено. Требуется небольшой ре-
монт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-434-98-08.
366 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, р-н 
Дома быта, пл. 19 кв.м, 1/5 эт., требуется ремонт. 
Ц. 380 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

366 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра улучш. пла-
нировки, пл. 35/20/7,5 кв.м, не угловая, в отличном 
сост., 2 кладовые, лоджия застеклена, с/у совм. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 17,5 
кв.м, 4/5 эт., в/у, МПО, сост. хорошее. Ц. 550 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. Красина 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 27 кв.м, 
1/5 эт., балкон, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
366 В р-не Города Будущего, 1-к. кв-ра, пл. 33/17/7 
кв.м, не угловая, большая лоджия застеклена на 
комн. и кухню, с/у разд., сост. хорошее, ремонт был 
сделан 1 год назад, частично с мебелью. Ц. 1070 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. ХБК 1-к. кв-ра, рядом детсад, школа, пл. 31/17/6 
кв.м, МПО, 3/5 эт., не угловая, балкон застеклен, сост. 
жилое. Ц. 970 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. Артем, р-н Олимпийский, 1-к. кв-ра, в но-
вом доме, АГВ, не угловая, лоджия. Ц. 950 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
366 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м. сост. 
обычное. Ц. 530 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. ХБК 1-к. кв-ра пл. 31/17/6 кв.м, МПО, не угло-
вая. Ц. 900 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
366 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 35,5/20/8 кв.м, МПО, 
с/у совм., балкон не застеклен, сост. обычное. Ц. 1 
млн.р. (торг). тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.

21114 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич.до-
ме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-
99-38.
21113 В п. ХБК собственник продает 1-к. кв-ру с ин-
дивидуальным отоплением, кв-ра не угловая, 2 эт., 
стяжка полов, новая электрика, м/п окна, м/п бал-
кон (теплые полы, плитка). тел. 8-960-44-882-44.
21122 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не угло-
вая, пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у со-
вмещен, окна - дерево, балкон застеклен (дерево), 
сплит-система. Рядом магазины, садик, остановка. 
Хорошие подъезд. пути. Рассматривается материн-
ский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
21358 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт., пл. 35/20/8 
кв.м, окна и балкон м/п, окна выходят в большой за-
крытый двор. Ц. 1270 т.р. тел. 8-928-153-80-69.
21357 1-к. кв-ра улучш. планир., в центре, р-н пл. 
Ленина, 4/5 эт. Собственник. тел. 8-989-532-52-75.
21364 1-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, кухня 7 кв.м, МПО, балкон застеклен, АГВ. 
Ц. 1200 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.

2-КОМНАТНЫЕ
18984 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, пл. 44,8 кв.м, 
общий двор, котел, с/у совмещен, подвал в кв-ре. 
Гараж с документами. Цена 2300 т.р. тел. 8-918-551-
60-10.

19155 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., состояние: заехал и 
живи. Школа, дет. сад, магазины - в шаговой доступ-
ности. тел. 8-988-252-42-38, Игорь.
19358 Собственник. 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., комнаты 
смежные, индивид. отопление (навесной котел), окна, 
балкон - м/п, сплит, интернет. Окна кв-ры выходят во 
двор. Место очень удобное, школа, садик, рынок ря-
дом, пр. Победы Революции. тел. 8-989-522-39-33.
19238 2-к. крупногабар. кв-ра в центре города, пл. 55 
кв.м, кухня со встроен. мебелью и техникой, комна-
ты изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С мебе-
лью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-37-18.
19305 2-к. кв-ра, 2 эт., по ул. Халтурина, 125, в/п 3 м, 
хороший ремонт, пластик. окна, техника и мебель 
остаются. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-901-15-86.
19308 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., с ремонтом, окна м/п, сплит, балкон застеклен, 
встроен. шкафы, счетчики, подвал. Торг. Соцгород. 
Собственник. тел. 8-903-404-71-87.
19429 Крупногабаритная 2-к. кв-ра в р-не Соцго-
родка, возможно под коммерцию, фундамент вы-
сокий, 1/5 эт., отдельный вход, не угловая, теплая, 
общ. пл. 67,8 кв.м, зал 27,2 кв.м, санузел разд., счет-
чики, в/п 3,5 м, окна м/п, входная дверь металл., в 
шаг. доступности: ясли, 2 садика, школа, Дворец 
спорта, больница. Есть парковка для транспорта. Ц. 
1850 т.р., торг. тел. 8-928-179-20-23.
19478 Срочно! В связи с переездом 2-к. кв-ра, 60 
кв.м, в п. Артем, пер. Тамбовский, состояние отлич-
ное, полностью с мебелью и техникой. Собствен-
ник. тел. 8-905-432-12-98.
21018 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Мечникова (Парковая), 
в собственности более 3-х лет. Вода постоянно, газ. 
колонка, балкон застеклен, сплит-система, общ. пл. 
44,2 кв.м. Вся инфраструктура рядом. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-903-575-83-97.
19675 2-к. кв-ра, готовая к проживанию, с ремон-
том, в п. ХБК, встроен. кухня, 2 эт., комнаты изолир., 
очень теплая. тел. 8-908-514-94-45.
19698 2-к. кв-ра в п. Наклонная (во дворе Сельхоз. 
лицея), м/п окна, ванна, санузел, вода в кв-ре, под-
вал, центральная канализ., отопление печное. Ря-
дом проходит газ. Ц. 450 т.р., возможен мат. капи-
тал. тел. 8-928-111-95-41.
19688 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, в п. 
Машзавод, комнаты изолир., с/у разд., отопление 
ТЭЦ, газ, бывшее общежитие. тел. 8-908-172-64-08, 
8-938-115-81-69.
19683 Соцгородок, 2-к. кв-ра, в отличном состоя-
нии, пл. 45 кв.м, 3/5 эт., комнаты изолир., есть под-
вал, хорошее месторасположение. Все комму-
никации заменены: проводка, трубы отопления, 
батареи, стояки, канализация. М/п окна, балкон за-
стеклен. тел. 8-904-347-59-38.
19710 2-к. кв-ра в коттедже с земельным уч-ком 8 
сот., в р-не 10-го магазина, коттедж каменный, до-
бротный, двухквартирный, пл. 48,3 кв.м, в кв-ре но-
вые счетчики, м/п окна, 3-метр. потолки, санузел. 
Рядом школа, дет. сад, больница, остановка, кафе, 
магазины. Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
17985 2-к. кв-ра, пер. Скреперный, 2 эт., с автоном-
ным отоплением, пл. 54 кв.м, окна и балкон м/п, сану-
зел раздельный, комнаты изолир., имеется подвал, 
рядом школа, магазин «Пятерочка». До города на 
маршрутке 5 мин. Ц. 1500 т.р. Реальному покупателю 
возможен торг. тел. 8-905-453-71-30. Собственник.
21054 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 3/3 эт., не угловая, сост. жи-
лое, комнаты изолированные, с/у разд., лоджия 6 кв.м. 
Остается мебель. Ц. 650 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
19696 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47,7 кв.м, с/у разд., 
отопление центральное, вода горячая и холодная. 
Все находится в шаговой доступности. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-131-76-44, 8-929-613-93-59.
19814 Уютная 2-к. кв-ра в центре города, по ул. 
Шевченко, 4/5 эт., комнаты изолир. Реальному по-
купателю торг. тел. 8-928-227-45-76, Марина.
19792  В п. Артем 2-к. кв-ра, 2/2 эт., свое отопление, 
комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, пл. 54,27 кв.м, 
после ремонта, потолки натяжные. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-988-548-90-62, хозяйка.
19785 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/2 эт., комнаты изолир., 
в/у, АГВ, по ул. Чернышевского, находится за ул. Мая-
ковского по пр. Карла Маркса. Цена договорная, при 
осмотре. Информация по тел. 8-928-756-44-99.
19843 2-к. кв-ра в п. ХБК, в бывшем общеж., со в/у, 
сплит-система, гор. вода, комнаты изолир., с/у совме-
щен (большой), кладовая, не угловая, стеклопакет, по-
сле ремонта - подготовка к обоям. тел. 8-961-291-29-39.
19837 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 47,7 кв.м, с гара-
жом, в п. ХБК, ул. Планировочная, д. 28. Ц. 1750 т.р. 
тел. 8-918-594-55-75, Кирилл.
19832 2-к. кв-ра, 40 кв.м, 1 эт., АГВ, с/у совмещен, 
кухня 5,5 кв.м, в/п 2,7 м, комнаты изолир., Соцго-
род. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. тел. 8-905-486-
46-57, Сергей.
19878 Срочно! 2-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 24 кв.м, с ремон-
том и мебелью, 4/5 эт., душ, с/у, кухня, шкаф-купе. Чи-
стые подъезды. Ц. 640 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
19875 2-к. кв-ра в центре города, пл. Солдата, общ. 
пл. 44 кв.м, жил. пл. 31,5 кв.м, кухня 6 кв.м. тел. 8-988-
582-17-23.
19870 2-к. кв-ра в центре, в р-не ТЦ «Максимум», 
пер. Красный Шахтер, 5/5 эт., общ. пл. 44,7 кв.м, ото-
пление центральное, не угловая. Ц. 1750 т.р. тел. 
8-938-144-73-38.
19869 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
хороший ремонт, сплит-система, интернет. Все в 
шаговой доступности: сад-ясли, школа, аптеки, ма-
газин и т.д. тел. 8-951-539-55-22.
19865 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабар., пл. 56,4 
кв.м, 1/4 эт., рядом с «Глория - Джинс», лоджия, с/у 
разд., большая кухня. Рядом сеть магазинов, вода 
всегда. тел. 8-928-186-59-89.
19930 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, с частичной ме-
белью, пл. 52,7 кв.м, жил. пл. 31,1 кв.м, кухня 9 кв.м, 
р-н п. Новостройка, 3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-950-843-77-49.
19928 2-к. кв-ра, 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд. Рядом остановка и др. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

19928 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в хорошем сост., окна м/п, балкон засте-
клен м/п, новая вход. дверь. Вся инфраструктура 
рядом. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-988-586-44-25.
19928 2-к. кв-ра в п. Красина, улучшенной планир., 
в отличном сост., 4/5 эт., не угловая, большая лод-
жия застеклена м/п. Остается встроен. кухня, мяг-
кая мебель. Рядом детсад, остановка и др. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
19925 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., конечная 
остановка. Рядом школа, садик, магазины. Ц. 1 млн. 
300 т.р. Требуется ремонт. тел. 8-926-026-06-06.
19911 Собственник! Продаю 2-к. кв-ру, 5 эт. тел. 
8-938-132-81-63, 8-938-131-97-81.

19912 2-к. кв-ра с АОГВ, в п. Красина, 2/5 эт., пл. 
53,7 кв.м, кухня 9 кв.м, санузел разд., лоджия 6 м 
(м/п), м/п окна, навесной котел, новые радиато-
ры. Кв-ра очень теплая. Собственник. Ц. 1750 т.р. 
тел. 8-903-433-85-18.

19902 2-к. кв-ра, 2/5 эт., Соцгород, бывшее общежи-
тие, пл. 26 кв.м, все удобства, м/п окна, с/у совме-
щен, центр. отопление, можно подвести в кв-ру газ. 
Ц. 800 т.р. АН, тел. 8-903-485-53-59.
19903 2-к. кв-ра в центре, 1 эт., отопление цен-
тральное, газ. колонка. Во дворе гараж, сарай с ка-
менным подвалом. тел. 8-928-131-72-10.
19898 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не, состоя-
ние жилое. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 200 т.р. тел. 
8-988-552-42-41.
21085 2-к. кв-ра по ул. Советская, р-н «Эльдорадо», 
44 кв.м, полный капремонт всего дома, заменены 
стояки, крыша, отремонтированы подъезды. Евро-
ремонт в кв-ре. Заходи и живи. Балкон застеклен. 
Все виды расчета. тел. 8-989-713-10-01.
232 2-к. кв-ра, центр города, пр. Победы Революции, 
130 В, все рядом. Ц. 2000 т.р., торг. Собственник. Во-
просы по тел. 8-904-501-58-78; 8-989-630-05-05.
232 Отличная, отремонтированная 2-к. кв-ра в цен-
тре, 7/14 эт., комнаты изолир., пл. 50 кв.м, большая кух-
ня. Ц. 2650 т.р. Заходи и живи!  тел. 8-951-510-14-57.
232 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - высокий 
цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изолир., 
санузел раздел., лоджия 6 м, индивидуальное отопле-
ние, ламинат, МПО. Ипотека. тел. 8-989-631-70-55.
19937 2-к. кв-ра в п. Красина, 1/3, в новом доме, 
с индивид. отоплением - навесной котел, общ. пл. 
44 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
19937 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, не 
угловая, общ. пл. 45 кв.м, м/п окна, новая газ. ко-
лонка. Все в шаг. доступности. Ц. 1220 т.р. тел. 8-918-
588-02-86, 8-908-170-65-08.
19962 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон, через дом от база-
ра, все рядом. Школа, магазины, больницы, оста-
новка. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг уместен. В п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
19970 2-к. кв-ра с АОГВ, Соцгород, ул. Садовая, р-н 
ресторана «Шафран», пл. 44 кв.м, 1/4 эт. кирпич. 
дома, комнаты смежные, с/у совм., новые комму-
никации, сост. обычное, жилое, цоколь высокий, 
подвал к кв-ре. Ц. 1300 т.р. Собственник. Посред-
никам не беспокоить. тел. 8-909-423-50-54.

19991 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. дома, 
пл. 44,1 кв.м, отопление централиз., балкон застеклен, 
окна м/п, с/у совмещен, газ. колонка, встроен. кухня, 
газ. плита, сплит, мебель (частично). Садики, школа, 
почта, ЦКУ, аптека, магазины, парикмахерская, рыно-
чек, остановка. Ц. 1050 т.р. тел. 8-989-613-42-01.
135 Срочно! Цена снижена! 2-к. кв-ра в центре г. 
Шахты, р-н «Рассвет», ТЭЦ, 3/5 эт., комнаты изолир., 
балкон застеклен, с/у разд. Отличное состояние. Ц. 
1,6 млн.р. АН «Элид-СН», тел. 8-928-767-94-10.
21329 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, пл. 44 
кв.м, 3/3 эт., кв-ра не угловая, комн. изолир., кухня 7 
кв.м, с/у разд., два балкона, кв-ра в обычном жилом 
сост. Ц. 1300 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
21329 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 
1400 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
21321 2-к. кв-ра, Парковая, 5/5 эт., комн. изолир., 
общ. пл. 46 кв.м, кухня 6 кв.м, окна и балкон м/п, 
сост. хорошее, после ремонта. Ц. 1350 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
21304 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирп. дома, Хабарова, пл. 60 
кв.м, кухня 9 кв.м, МПО, два балкона, сост. жилое. 
Ц. 1250 т.р. с оформлением док-ов. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

21314 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Лен. Комсомола, 52, 1/5 эт., угловая, мо-
жет под офис, магазин, салон. Остановка - 20 м, 
маг. «Пятерочка», «Магнит», детсад, рынок через 
дорогу. тел. 8-928-957-22-16.

21347 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 2/3 эт., кухня 
9 кв.м, центр города, ул. Шевченко, 115. Ц. 1800 т.р. 
АН, тел. 8-928-118-64-34. АН «Альянс».
17067 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 5/5 эт., 
панельный дом, не угловая, без ремонта. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-989-707-11-29.
21345 2-к. кв-ра пл. 42,4/24,6/4,9 кв.м, центр, 1/2 эт., 
середина кирп. дома, м/п окна, с/у разд., отопление 
АГВ, вход. двери двойные, на всё счетчики. Рядом 
школа, магазины, остановка. Ц. 1200 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
21345 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 46 кв.м, 
центр, р-н «Дубравы», 7/9 эт., середина кирп. дома, 
кв-ра очень теплая, комн. изолир., кухня 8 кв.м, ка-
чественный евроремонт, в доме теплосчетчик. Ц. 
2450 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
21345 2-к. кв-ра пл. 36,6 кв.м, бывш. общежитие в 
статусе дома, п. ХБК (рынок), 2/9 эт., середина кирп. 
дома, окна м/п, новые трубы и стояки, электропечь, 
водогрейка, с/у совм., есть балкон. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
21345 2-к. кв-ра, пл. 43/28/7,7 кв.м, р-н Новострой-
ка, 1/2 эт. кирп. дома, отопление АОГВ, комн. изо-
лир., окна м/п, новые межкомн. двери и батареи, 
с/у совм. (обложен плиткой). Ц. 1000 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61.

21345 2-к. кв-ра пл. 49,7 кв.м, п. Артем, Новый по-
селок, 5/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., большая 
прихожая, кухня 9,9 кв.м, лоджия 6 кв.м, застекле-
на и обогревается батареей, есть домофон и интер-
нет, остается частично мебель. Ц. 1290 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
21334 2-к. кв-ра в г. Зверево, можно под маткапи-
тал, плюс небольшая доплата. тел. 8-918-580-78-10, 
8-918-575-03-46.
8372 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра крупногабарит-
ная, улучш. планировки, отопление индивид., с/у 
разд., 2/2 эт., в/п 3 м, большая прихожая. тел. 8-906-
452-41-28.
366 В п. Артем 2-к. кв-ра, комн. смежные, с/у совм., сост. 
обычное. Ц. 1 млн.п. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
366 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 2/5 
эт., комн. изолир., АГВ, балкон застеклен и утеплен, 
с/у совм., сост. отличное, остается мебель. Ц. 1800 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
366 В р-не рынка «Стайер» 2-к. кв-ра улучш. пла-
нировки, пл. 48/30/8 кв.м, МПО, комн. изолир., с/у 
разд., сплит, балкон застеклен. Ц. 1590 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
366 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, комн. изолир., с/у разд., 
газ, сост. обычное. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
366 В п. Таловый 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 1/2, комн. 
изолир., с/у разд., рядом остановка, магазины. Ц. 
480 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
366 Центр, пр. П. Революции, 2-к. кв-ра пл. 43/29/6 
кв.м, окна и балкон м/п, 4/5 эт., с/у совм. Ц. 1690 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комн. изолир. («бабочка»), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
366 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., с/у совм., кладовая, МПО, не угловая, 
балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1250 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
21349 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н архива, 2/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
балкон застеклен. Требуется косметич. ремонт. Ц. 
1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
21349 2-к. кв-ра улучш. планир., в р-не рынка «Стай-
ер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, на окнах решетки, подвал. 
Ц. 1650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
21125 2-к. кв-ра - студия, п. ХБК, 44 кв.м, 1/9 эт., са-
нузел совмещен, стеклопакеты, застеклен. лоджия 
(возможно расширение). Рядом супермаркеты, пе-
карня, школа, сад, храм, остановки общ. транспор-
та. Ц. 1450 т.р. тел. 8-988-942-15-77.
21364 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, пл. 45 кв.м, комн. изолир., МПО, ремонт. Ц. 1350 
т.р., торг. АН, тел. 8-918-530-97-69.
21364 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 40 кв.м, 
АГВ, МПО, евроремонт, с/у совм., летняя кухня 2 комн., 
подвал, гараж. Ц. 1500 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.
21380 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцгорода, 
комн. изолир. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

3-КОМНАТНЫЕ
17653 Выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с 
«Глория Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучшенной 
планировки, вода круглосуточно. Хороший ремонт. 
тел. 8-918-55-16-235.
18612 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопление, 
котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника, трубы новые, подвал под домом. Во 
дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м. Смотровая яма + 
подвал. Уч-к из фруктовых деревьев. Цена договор-
ная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
19148 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, АГВ, р-н «Квадра-
та» п. Майский. тел. 8-951-826-74-81, 8-951-517-62-83.
19265 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застекленный бал-
кон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, вход. 
мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена 
договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-532-54-18.
19643 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 64 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», ул. Мичурина, 18, дом после капре-
монта, 1/2 эт., окна м/п, в/п 2,8 м, с/у разд., сплит-
система, подвал. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Собственник. Ц. 1450 т.р. тел. 8-908-
172-07-95, 8-908-502-73-00.
19638 В р-не Соцгородка 3-к. кв-ра улучш. планир., 
с индивид. отоплением, с ремонтом, 2 балкона, 2 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 102,5 кв.м, кухня18 кв.м. Име-
ется металл. гараж. Кв-ра полностью с мебелью. Ц. 
3800 т.р. Собственник. тел. 8-918-584-65-00.
19627 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, 
сост. жилое, окна и балкон м/п, угловая. Ц. 1700 т.р. 
Собственник. Торг уместен при осмотре. тел. 8-928-
138-31-56.
19598 Продается 3-к. кв-ра, пл. 78,1 кв.м, ул. Совет-
ская, 8/9 эт., р-н «Дубравы». тел. 8-928-119-80-76.
19672 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, 
с/у совмещен, индивид. отопление. Ц. 900 т.р. тел. 
8-988-952-70-67, 8-903-464-64-45.
19661 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 3/5 эт., 
20 мин. от центра, в р-не Сквозного - Шевченко, ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклен-
ные, с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, 
тарелка - антенна, подвал капит., отопление цен-
трализованное, с мебелью. Ц. 2200 т.р., договорная. 
тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
21051 В п. ХБК продаю свою 3-к. кв-ру с АГВ, сде-
лан ремонта, окна и балкон м/п, изолир. комнаты, 
встроен. кухня. В помощи риэлторов не нуждаюсь. 
тел. 8-905-427-93-70.
19816 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», рядом с рынком, 2 эт. Ц. 1700 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-951-501-95-27.
19799 3-к. кв-ра, по ул. Хабарова, 20 В, пл. 53,3 кв.м, 
встроен. лоджия, домофон, 5 эт., 2007 г.п. Все в ша-
говой доступности. тел. 8-928-170-96-37, 8-928-179-
38-75.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

19793 В п. Машзавод, ул. Горбунова, 3-к. кв-ра, пл. 
59,6 кв.м, 1 эт., имеется сарай, подвал. Ц. 1 млн.руб. 
тел. 8-951-829-42-64, 8-928-110-91-24.
19787 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская, р-н Шах-
тНИУИ, 3/4 эт., пл. 56 кв.м, с/у разд., не угловая, бал-
кон, кладовая, подвал, после капремонта, уста-
новлен теплосчетчик. Рядом вся инфраструктура. 
Собственник. тел. 8-928-105-43-21.
19846 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Без посредни-
ков. тел. 8-928-149-78-37.
21074 Благоустроенная 3-к. кв-ра, 50/37/6 кв.м, 
сплит, интернет, м/п окна и др. + во дворе кирпич-
ный гараж. Р-н ул. Маяковского / пр. Карла Маркса. 
Собственник. тел. 8-961-307-12-02, 8-928-180-70-68.
124 3-к. кв-ра в Ростове-на-Дону, р-н Темерник, по-
сле ремонта. Ц. 3100 т.р., торг на месте. тел. 8-908-
188-52-30.
19888 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 56 кв.м, со 
в/у, центральная канализ., отопление - газовый ко-
тел, веранда. Земля в собственности. тел. 8-906-424-
39-12, 8-928-118-12-43.
19877 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, пл. 96 кв.м, с АГВ, 
ремонт, 3/5 эт. Тихий, спальный р-н, двор закрыт, 
балкон, лоджия, теплые полы. Ц. 4550 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
21079 Срочно! 3-к. кв-ра, без ремонта, п. ХБК, общ. 
пл. 66,6 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м, ул. Индустриальная, 
1 А. Торг. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-908-20-50, Виталий.
19894 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 эт. кир-
пич. дома. Ц. 2 млн.руб. Все вопросы по тел. 8-988-
552-42-41.
19904 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. ХБК, пл. 79,27 кв.м, инди-
вид. отопление, м/п балкон, окна, с/у раздельный. Ц. 
2800 т.р., торг. Собственник. тел. 8-919-894-36-13.
126 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 67/41/9 кв.м, не угл., 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
232 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, улучшенной пла-
нировки, 67 кв.м, 10 кв.м, кухня, санузел разд. Ря-
дом супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Собствен-
ник. Торг. тел. 8-968-556-01-56.
19936 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, в п. Красина, комнаты 
изолир., индивид. отопление. Во дворе кап. гараж. 
тел. 8-919-877-13-70.
19937 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 65 кв.м, 
комнаты все изолир., балкон и лоджия застеклены 
м/п, не угловая, кухня 9 кв.м, с ремонтом. Дом кир-
пичный, 2 эт. Во дворе есть кирпич. гараж с ямой. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
19937 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4, не 
угловая, общ. пл. 60 кв.м, есть балкон, просторный 
длинный коридор, в/п 2,5 м, сост. среднее. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
19960 В п. Мирный, за ГРЭСом, в тихом и уютном 
р-не, вдали от шума и суеты, продается 3-к. кв-ра, 
1/2 эт., косметич. ремонт, с/у разд., общ. пл. 43 кв.м. 
Собственник. тел. 8-928-777-48-49.
21299 3-к. кв-ра в центре, пл. 75 кв.м, 3/4 эт., комна-
ты все три изолир., с/у отд. - все в кафеле, кухня 9 
кв.м - каф., отопление центр., дом после капремон-
та, двор закрытый, есть стоянка для машины. Цена 
при осмотре. тел. 8-918-547-93-33, 22-79-72.

21290 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 3/5 эт., п. ХБК, собствен-
ное автоном. отопление, кухня 8 кв.м (перепла-
нировка), комнаты 17/14/10, м/п окна и балкон, 
кондиционер. Дом после капремонта. Собствен-
ник. Ц. 2650 т.р. Торг. Смотреть на Авито. тел. 
8-988-584-78-56.

21329 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., кв-ра в отличном 
жилом сост., окна м/п, новые вход. и межкомн. две-
ри, натяжные потолки, новая сантехника, теплый 
пол в ванной комнате, с/у разд., просторная прихо-
жая, есть свой подвал, кв-ра очень теплая, хорошее 
местоположение, кухонный гарнитур в подарок, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 1900 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
21329 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 66 кв.м, п. 
Артем, ост. «Поликлиника», все комн. изолир., окна 
МПО, большая прихожая, с/у разд., отопление ТЭЦ, 
в доме установлен теплосчетчик, кв-ра требует ре-
монта, хорошее местоположение. Ц. 1300 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
21317 3-к. кв-ра в п. Артем, в новом доме, с инди-
вид. отоплением, навесной котел, общ. пл. 58 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия - выход 
из кухни и комнаты, 4/5 эт. кирп. дома, рядом детсад, 
школа. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
21304 3-к. кв-ра, 3/5 эт. панельного дома, Хабаро-
ва, пл. 63 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд. 
- кафель, лоджия 6 м, МПО, сост. отличное, не угло-
вая. Ц. 2 млн.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21347 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, 2/3 эт., не угло-
вая, АГВ, лоджия, без ремонта, ул. Садовая, 6. Ц. 
2300 т.р. тел. 8-928-118-64-34. АН «Альянс».
21347 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/4 эт., угловая, 
м/п окна и балкон, лоджия застеклена, в/п 3,2 м, 
кухня 8,5 кв.м, сост. обычное, центр, маг. «Европа». 
Ц. 3700 т.р.  тел. 8-928-118-64-34. АН «Альянс».

21347 Агентство недвижимости «Альянс» предла-
гает большой выбор домов и квартир в любом рай-
оне города, а также участков. тел. 8-928-118-64-34.

21346 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 61,4 кв.м, АГВ, вход-
ные двери железные, межкомн. - дерево, в двух 
комн. паркет. доска, в спальне шкаф-купе, 2 сплит-
системы, туалет, ванная - плитка, коридор - вагон-
ка, в подвале кладовка 3х4, окна и балкон - пластик. 
тел. 8-928-160-60-86.
366 В р-не Парковая 3-к. кв-ра коттеджного типа, шла-
коблок, пл. 56/38/7 кв.м, АГВ, в/у, есть заезд во двор, 
уч-к 6 сот. Ц. 1150 т.р. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.

21345 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, п. Новостройка, 2/4 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 
м/п окна, есть лоджия и балкон, сплит-система, но-
вые счетчики. Рядом детсад, магазины, остановка. 
Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
21345 3-к. кв-ра пл. 61,9/47,6/5,3 кв.м, р-н Соцгоро-
да, 3/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у совм., бал-
кон застеклен, м/п окна, есть кладовая, подвал. Вся 
инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
21345 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, с/у разд., м/п окна, заменены вся ото-
пительная разводка и батареи, остается сплит-
система, счетчики на всё. Ц. 870 т.р., торг. тел. 8-928-
988-00-45.
21345 3-к. кв-ра пл. 535 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 5/5 эт. кирп. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон не застеклен, с/у разд., оста-
ется встроенная мебель в кухне. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
8373 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр, ул. Комсо-
мольская, индивид. отопление, ремонт, встроенная 
мебель, 2 кондиционера, сарай, подвал, гараж. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-951-503-56-91.
366 В п. Артем, р-н Олимпийского, 3-к. кв-ра улучш. 
планировки, в новом доме, МПО, лоджия застекле-
на м/п, комн. изолир., отопление центральное, с/у 
разд. Ц. 1690 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
21122 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 2 эт., ото-
пление АГВ (котел новый, навесной), с отличным ре-
монтом, комнаты изолир., новая сантехника, встро-
ен. кухня, 2 подвала. Рядом есть 2 гаража. Отличные 
подъезд. пути. Перепланировка узаконена. Ипоте-
ка подходит. тел. 8-909-417-53-81.
21122 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н школы №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, есть 
балкон и лоджия (застеклены, дерево), с/у совмещен 
(сантехника в хорошем сост.), новое отопление, тру-
бы. С мебелью. Есть лифт. тел. 8-909-417-53-81.
21380 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
21380 3-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирп. дома, по пр. К. 
Маркса, в р-не пересечения с ул. Маяковского, комн. 
изолир., м/п окна. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
8368 Продается светлая, теплая 4-к. кв-ра, 2/5 эт. кир-
пичного дома, в центре п. Каменоломни, возле Сбер-
банка. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-911-557-47-78, 8-918-519-
95-36.
19603 Центр, пл. Солдата, 4-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 63 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., 3 кладовых, балкон. тел. 
8-908-504-46-70, 8-988-578-89-59.
21345 4-к. кв-ра пл. 60 кв.м, п. Майский, 3/5 эт. кирп. 
дома, с/у разд., кухня 6 кв.м, есть балкон, новые ба-
тареи, в доме установлен теплосчетчик, счетчики на 
все в кв-ре. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
21313 4-к. кв-ра в доме на два хозяина, со в/у, пл. 63 
кв.м, свой отдельный двор, место под гараж, неда-
леко от клуба п. Красина. телю 8-908-191-85-07.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

18993 Ремонт и настройка компьютеров и ноут-
буков, с выездом на дом. Помощь в выборе, сбор-
ка на заказ, установка программ, удаление виру-
сов, индивидуальное обучение и многое другое. 
Многолетний опыт, качественно и быстро. тел. 
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
тоциклов, колес, прицепов. Обр. по тел. 8-904-
500-61-61.
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18853 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

21015 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.
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в пунктах приема и сэкономить ваше время.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно вступить в сам чат WhatsApp, 
где принимаются объявления. Для этого нужно написать 
в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 администратору 
чата и она вас добавит.
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вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24



УЧАСТКИ
19128 Продается уч-к 14 сот. под строительство. 
На уч-ке: кирпичный сарай 10х4 м, цокольный этаж 
под дом 8,7х9,7 м, высотой 2,4 м, электричество. Газ 
и вода по меже. Имеется проект (утвержден) для 
подключения воды. Адрес уч-ка: п. Ново-Южная, 23. 
Цена при осмотре. тел. 8-918-543-30-80, Лена.
19323 Продается уч-к 6 сот. На нем: саманный, оше-
леванный дом пл. 86 кв.м, отапливаемая площадь 
40 кв.м, имеется газ, вода, центр. канализация, по-
толки невысокие. Имеется шлакоблочное здание 
под магазин, ул. Демьяновская, 58 угол пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
8356 Продается уч-к 12 сот. в п. Верхнегрушевский, 
ул. Новая, Октябрьского р-на. Предназначенный 
для ИЖС. Все коммуникации по меже. Все докумен-
ты в порядке. Собственник. Рассмотрю варианты. 
тел. 8-928-155-62-46.
19593 Продаю земельный уч-к 10 сот., р-р 20х50 м. 
Земля в собственности, межевание. На уч-ке есть свет, 
вода и газ по меже. Очень удобное месторасположе-
ние, подъездные пути - асфальт. Рядом вся инфра-
структура: школа, садик, больница, магазины, рынок, 
парк и т.д. Находится в п. Нежданная, пер. Карпинско-
го. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-183-22-33, Анатолий.
19648 В самом центре г. Шахты (напротив собора), 
по пер. Коммунистический, 21 продается или ме-
няется на кв-ру, домовладение, другую жилую не-
движимость - земельный уч-к 7,2 сот., с имеющимся 
цоколем каменно-бетонным 3-секционным, пере-
крытым ж/б плитами, подвалом 15х8,5х2,5 м. Все 
коммуникации: газ, вода, эл. энергия (220 В, 380 В), 
центральная канализация. Уч-к полностью (по пе-
риметру) огражден кирпичным забором. Ц. 4 млн. 
250 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53.
19420 Продается земельный уч-к с садом на бере-
гу Северского Донца в п. Синегорский, 6 сот. тел. 
8-928-125-49-97.
19800 Продается земельный уч-к 10 сот., для за-
стройки ИЖС, в п. В. Кадамовка. Рядом газ, водопро-
вод. Ц. 100 т.р. тел. 8-909-410-10-97.
121 Продается уч-к 8 сот. в г. Шахты, ул. Степная. тел. 
8-950-869-74-12.
19908 В п. Каменоломни продается земельный уч-к 
6 сот., р-н поликлиники. Вода и газ на участке. тел. 
8-961-317-63-76.
19920 Продам земельный уч-к 6 сот. в р-не п. Кра-
сина, по ул. Скворцова, 63. Можно обмен на авто. 
тел. 8-909-417-06-79, Николай.
21345 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальный, ул. Дружелюбная, хорошие подъездные 
пути, коммуникации рядом с уч-ком, тихий р-н, 15 
сот. в собственности. 700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21347 Срочно! Продается уч-к в центральной части 
города, ул. Звездная, 11, 12 сот. АН, тел. 8-928-118-
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